
 

Decreto/Determina di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 10 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto DIEGO SAGLIA Responsabile della struttura apicale DIPARTIMENTO DI 

DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI,  

Vista la nota rettorale assunta a protocollo del Dipartimento con n. 5117 del 2/8/2021 

relativa all’accreditamento iniziale del Corso di Laurea Magistrale internazionale in 

Language Sciences and Cultural Studies for Special Needs (LM-39 Linguistica) a 

partire dall’anno accademico 2021/2022, per un triennio,  

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’Istituzione della Particolare Professionalità approvato con 

decreto n. 34, in data 12.02.2021,  

preso atto che la dott.ssa Valentina Galeotti è stata nominata con Decreto del 

Direttore  n. 43/2021 referente di staff per  il Supporto al docente referente nella 

progettazione e istituzione del nuovo corso di LM Language Sciences and cultural 

studies for special needs” LM 39 e ’visto il CV del candidato nonché gli esiti della 

valutazione della performance nell’ultimo triennio, e per il supporto al reclutamento 

e organizzazione attività dei tutor del Dipartimento 

 

DECRETA 

- di conferire l’incarico/funzione di Particolare Professionalità MANAGER 

DIDATTICO del Corso di Laurea Magistrale Language Sciences and cultural 

studies for special needs” LM 39 

a GALEOTTI VALENTINA  Cat. C 

per le seguenti motivazioni: 

esiti della valutazione del curriculum, esperienza, attitudini, esiti della valutazione 

performance nel triennio 

L’incarico/Funzione, ha la durata dall’attivazione del corso di laurea LM 39 al 

31.12.2023 

 





Pagina 2/2 

 

- contestualmente, la dott.ssa  Valentina Galeotti cessa dall’incarico di referente di 

staff per il supporto al docente referente nella progettazione e istituzione del 

nuovo corso di LM Language Sciences and cultural studies for special needs” LM 

39 e mantiene l’incarico di referente di staff per il supporto al reclutamento e 

organizzazione attività dei tutor del Dipartimento. 

 

 

 

      Data 

11.01.2022 

 

 

 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale PROF. DIEGO SAGLIA 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 

82/2005 

 _____________________________ 

 


		2022-01-11T18:32:40+0100
	IT
	Diego Saglia




